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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51610506E

2. Data e Regjistrimit 10/04/2025
3. Emri i Subjektit JORI & ONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja 17, Rruga Ish Keneta, Zona 
Kadastrale 8513,  Godine me nr. Pasurie 10/300 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe tregtimi i konfeksioneve ne pergjithesi te stilit 
dhe modeleve, klasike, sportive dhe intime me te gjitha llojet 
e metrazheve per burra, gra, femije, me stof natyral ose 
sintetik, lekure ose te ngjashme, me lende te para nga importi 
per llogari te porositesit dhe rieksportimi i produkteve te 
gatshme. Import -Eksport i tyre. Pergatitja e pjesshne e 
konfeksioneve si prerje, qepje, ambalazhimi i punimeve te 
tjera ne to, me lende te para importi per llogari te porositesit 
dhe rieksportimi i produkteve te gatshme. Prodhim e 
perpunim ne fushen e perpunimit aktiv Fason.Blerie dhe 
importimi i makinerive, pajisjeve dhe pjeseve te nderimit per 
linjat e robaqepsive si dhe sigurimi i mjeteve te transportit 
dhe objekteve te depozitimit te prodhimeve te robaqepsise.  
Qiradhenie makineri prodhimi. Ttregtim artikuj te ndryshem 
te cdo tipi, industriale,  makineri e pajisje te ndryshme . 
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash per vete dhe 
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per te trete. Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te 
drejten e ushtrimit te çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem 
per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj.  
Jonid Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/04/2025 Deri: 09/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jonid Murati
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JORI & ONE
E-Mail: jonidmurati1@icloud.com  
Telefon: 0696201737  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-432219-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AAAF7F-13D7-499C-A4CB-AC421FFE15BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788FDFB6-EFEE-4515-AE3F-FD73B1A0F388

